DATI TECNICI

Tempo di riscaldamento approssimativo (50-350
°C/120-660 °F)

Barile
Estrazione Diretta Integrata

Energia

Unita di approvvigionamento

Intervallo di temperatura (in funzione dell'utensile)
Intervallo di temperatura °C

Intervallo di temperatura °F

Tipo di punta

Famiglia di prodotti

LR21

Iltem No: TO052510699N
Saldatore 50 W, 24 V con adattatore
punte LT M

38 sec

T0058720794
T0052512599
50w

PU81 PUD81 PUD81i PUWAD101 PUD121
PUWAD101IG PUD151 WD1 WD1M WR2 WR3M
WR3ME

50 - 450°C
50 -450 °C
150 - 850 °F
LT

Saldatori a bassa tensione



